
TOUR DE SCHRICK 2011
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm
1 157 Stumpf Stefan 1:33:44,646

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm
Allg. 1

1 168 Mikulasek Jiri M Allg. 1 Cyklo Mikulasek Geox 1976 1:24:04,408
2 187 Robeischl Ewald M Allg. 1 specialized-roadbiker.at 1973 1:24:04,621
3 113 Baringer Günter M Allg. 1 Nora Racing Team 1969 1:24:04,633
4 37 Röhsler Max M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1979 1:24:05,191
5 169 Hirt Lukas M Allg. 1 Cyklo Mikulasek Geox 1988 1:24:05,312
6 101 Hammer Thomas M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1986 1:24:06,201
7 36 Hell Markus M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1:24:06,205
8 196 Bartosek Jan M Allg. 1 1979 1:24:06,755
9 134 Hornbanger Thomas M Allg. 1 speed4need 1974 1:24:07,567
10 112 Schildböck Manfred M Allg. 1 Nora Racing Team 1:24:07,635
11 156 Gottsberger Georg M Allg. 1 1983 1:24:39,479
12 194 Rieder Constantin M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1990 1:24:39,534
13 159 Bauer Clemens M Allg. 1 2 Rad Kaoten 1973 1:24:39,773
14 182 Köfalvi Michael M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1974 1:24:39,869
15 105 Moser Thomas M Allg. 1 Team SHL Installationen 1973 1:24:40,028
16 103 Leder Leo M Allg. 1 1985 1:24:40,258
17 164 Liptak Matthias M Allg. 1 ARBÖ Denzel Cliff 1988 1:24:40,508
18 176 Ruiner Ronald M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1975 1:24:41,481
19 39 Hönig Thomas M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1969 1:24:42,665
20 111 Maresch Gabriel M Allg. 1 Nora Racing Team 1979 1:24:43,717
21 38 Sulzer Peter M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1967 1:25:13,450
22 133 Führer Andreas M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1986 1:25:13,783
23 26 Jech Wolf-Dieter M Allg. 1 Nora Racing Team 1970 1:25:43,363
24 32 Prunner Franz M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1:25:43,936
25 190 Zillinger Andreas M Allg. 1 1991 1:26:07,460
26 33 Kainbacher Herbert M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1967 1:26:12,094
27 31 Hubmann Andreas M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1988 1:26:38,732
28 171 Saroun Libor M Allg. 1 CKK Znojmo 1973 1:28:44,950
29 166 Klausecker Simon M Allg. 1 ARBÖ Denzel Cliff 1988 1:28:54,364
30 179 Neubauer Nils M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1988 1:28:59,399
31 22 Steffek Joachim M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1982 1:29:01,263
32 18 Graf Dieter M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1970 1:30:52,604
33 145 Haumer Christian M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1984 1:31:15,355
34 10 Resch Alexander M Allg. 1 Team SHL Installationen 1980 1:31:15,382
35 12 Ebner Georg M Allg. 1 URC Rosalia / NYX 2RadCahaoten.com DQ 1967 1:31:16,490
36 172 Frecer Leos M Allg. 1 CKK Znojmo 1967 1:31:17,301
37 89 Schumacher Markus M Allg. 1 Union Raika Zistersdorf 1978 1:31:17,460
38 102 Freundorfer Markus M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1985 1:31:17,719
39 180 Jessenk Dominik M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1989 1:31:18,194
40 173 Cizek Peter M Allg. 1 Team SHL Installationen 1977 1:31:18,775
41 29 Mayer Roman M Allg. 1 1967 1:32:47,103
42 148 Herr Stefan M Allg. 1 1983 1:32:47,899
43 106 Prinz Andre M Allg. 1 specialized-roadbiker.at 1986 1:33:02,520
44 146 Goisser Michael M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1984 1:33:02,654
45 88 Turetschek Erich M Allg. 1 Union Raika Zistersdorf 1978 1:33:04,626
46 181 Längle Johannes M Allg. 1 speed4need 1989 1:35:51,216
47 34 Gutschner Inge W Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1968 1:35:54,793
48 76 Lintschinger Sven M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1978 1:36:57,996
49 8 Huber Erwin M Allg. 1 1970 1:37:46,542
50 52 Dirnböck Gunter M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1966 1:37:50,206
51 162 Burisch Gerhard M Allg. 1 Union Prchtoldsdorf 1:37:51,089
52 150 Krammer Dieter M Allg. 1 LC Cafe Haferl 1970 1:38:10,324
53 131 Hubner Andreas M Allg. 1 1970 1:38:49,126
54 147 Schädl Manuel M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1989 1:39:04,500
55 185 Holzer Christian M Allg. 1 1969 1:39:24,811
56 5 Breyer Werner M Allg. 1 Die 4 Muskeltiere 1985 1:41:13,927
57 79 Liendl Alexander M Allg. 1 Union Raika Zistersdorf 1977 1:43:13,325
58 69 Ungersböck Christoph M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1978 1:43:14,621
59 99 Patri Philipp M Allg. 1 1972 1:43:45,074
60 16 Kain Harald M Allg. 1 Die 4 Muskeltiere 1974 1:43:45,551
61 184 Wiedner Thomas M Allg. 1 1969 1:45:00,354
62 96 Schellhorn Rudolf M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1978 1:45:01,634
63 93 Kager Ronald M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1977 1:45:54,733
64 23 Hrdina Markus M Allg. 1 1978 1:47:13,048
65 62 Peter Rudolf M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1967 1:47:14,323
66 118 Unger Jürgen M Allg. 1 1981 1:49:19,162
67 86 Kropik Thomas M Allg. 1 1981 1:49:28,015
68 2 Max Helmut M Allg. 1 RLC Schrick 1966 1:49:28,840
69 84 Radauer Alexander M Allg. 1 RLC Schrick 1973 1:51:37,241
70 1 Krenn Thomas M Allg. 1 RLC Schrick 1984 1:51:37,338
71 58 Horvat Hans M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1977 1:52:49,714
72 132 Nothegger Kathrin W Allg. 1 1979 1:55:50,303
73 94 Minar Thomas M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1978 1:55:50,583
74 11 Ebner Florian M Allg. 1 URC Rosalia / NYX 2RadCahaoten.com DQ 1994 1:56:00,816
75 119 Maurer Daniel M Allg. 1 1982 1:57:02,842
76 138 Ruckhofer Gerald M Allg. 1 speed4need 1975 1:59:44,125
77 95 Kurowski Matthias M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1984 2:01:11,769
78 92 Geisler Andreas M Allg. 1 1978 2:03:36,247
79 80 Matzner Martin M Allg. 1 Team SHL Installationen 1978 2:04:46,029
80 135 Kaiblinger Franz M Allg. 1 speed4need 1972 2:04:47,117
81 46 Huber David M Allg. 1 MROE-S RRT 1982 2:08:42,920
82 73 Elsner Ingrid W Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1966 2:09:39,303
83 174 Weiss Silke W Allg. 1 1981 2:13:05,436
84 141 Reule Edina W Allg. 1 MROE-S RRT 1972 2:14:33,528
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm

Allg. 1 30km
1 21 Schöpf Karl M Allg. 1 30km Team Bernhard Kohl 1967 0:42:12,412
2 15 Meindl Michael M Allg. 1 30km URC Rosalia / NYX 2RadCahaoten.com DQ 1983 0:43:53,841
3 122 Obermeier Mario M Allg. 1 30km 1991 0:44:26,485
4 125 Hoinig Helmut M Allg. 1 30km Team Bicyclecompany 1989 0:45:12,779
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5 13 Zehetgruber Robert M Allg. 1 30km RC Kreuzer 1969 0:46:06,157
6 129 Mayer Erwin M Allg. 1 30km Team Bicyclecompany 1979 0:46:47,975
7 142 Huber Rene M Allg. 1 30km Tri Runners Baden 1969 0:46:50,043
8 120 Drawe Udo M Allg. 1 30km bikepirat.at 1968 0:47:30,037
9 116 Heidenhofer Christoph M Allg. 1 30km LMB - Leichtathletik Mittelburgenland 1981 0:48:25,105
10 77 Vetchy Johannes M Allg. 1 30km Nora Racing Team 1992 0:48:25,705
11 126 Widi Manfred M Allg. 1 30km Team Bicyclecompany 1969 0:48:25,955
12 186 Langer Franz M Allg. 1 30km 1966 0:48:34,632
13 30 Weber Roland M Allg. 1 30km 1973 0:52:28,272
14 7 Zehetner Rainer M Allg. 1 30km Die 4 Muskeltiere 1986 0:53:18,854
15 6 Lehner Viktor M Allg. 1 30km Die 4 Muskeltiere 1985 0:53:31,970
16 41 Biskup Florian M Allg. 1 30km PSV Gigasport Mileniumstravel 1991 0:53:45,588
17 136 Kaltenböck Martin M Allg. 1 30km speed4need 1977 0:55:18,673
18 127 Lehner Gerhard M Allg. 1 30km Team Bicyclecompany 1976 0:56:52,551
19 43 Huber Bernhardt M Allg. 1 30km 1989 0:57:51,234
20 81 Wondra Thomas M Allg. 1 30km 1978 0:58:15,086
21 117 Schweighofer Markus M Allg. 1 30km 1978 0:58:51,477
22 115 Knitel Philipp M Allg. 1 30km 1982 0:59:22,244
23 19 Graf Gabriele W Allg. 1 30km 1971 0:59:51,168
24 110 Bayerl Raimund M Allg. 1 30km RLC Schrick 1971 1:01:06,114
25 109 Bayerl Gerald M Allg. 1 30km RLC Schrick 1973 1:01:06,132
26 25 Zeiller Josef M Allg. 1 30km 1967 1:02:41,019
27 161 Kopsche Kerstin W Allg. 1 30km metaorange.at 1981 1:02:56,455
28 193 Hallasz Thomas M Allg. 1 30km 1978 1:04:28,538
29 143 Guglberger Roland M Allg. 1 30km 1976 1:12:45,990
30 121 Weindl Markus M Allg. 1 30km Team Region Weinviertel Süd 1973 1:13:39,672
31 155 Dünser Lukas M Allg. 1 30km Team Bicyclecompany 1987 1:24:39,159
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm

Allg. 2
1 167 Langegger Karl M Allg. 2 RC Grafenbach 1963 1:24:05,781
2 160 Pavlis Norbert M Allg. 2 Nora Racinge Team 1 1964 1:24:41,750
3 153 Cihak Wolfgang M Allg. 2 1964 1:25:13,535
4 107 Siraki Helmut M Allg. 2 RC-ÖAMTC Hrinkow Bikes 1964 1:25:13,816
5 17 Danis Christian M Allg. 2 Team Bernhard Kohl 1964 1:34:46,802
6 91 Pfeiffer Christian M Allg. 2 1962 1:35:52,864
7 165 Liptak Marek M Allg. 2 Grafikarea 1960 1:37:46,437
8 63 Salaba Andreas M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1964 1:38:03,463
9 3 Tesar Peter M Allg. 2 LAC Harlekin 1963 1:38:28,370
10 152 Zauner Manfred M Allg. 2 1957 1:38:28,696
11 139 Ullmann Gerhard M Allg. 2 speed4need 1964 1:38:29,580
12 163 Kopsche Horst M Allg. 2 metaorange.at 1957 1:38:50,322
13 104 Rettegi Andreas M Allg. 2 1962 1:38:50,905
14 123 Paulus Markus M Allg. 2 Die NÖ Radunion 1964 1:38:57,198
15 98 Wallner Thomas M Allg. 2 1964 1:39:27,196
16 68 Thurner Christian M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1964 1:43:13,390
17 192 Mauser Josef M Allg. 2 1961 1:43:19,073
18 177 Neubauer Herbert M Allg. 2 1957 1:43:21,299
19 50 Bauer Dieter M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1959 1:43:44,311
20 60 Leisser Johann M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1965 1:44:28,765
21 175 Steffen Johann M Allg. 2 1964 1:47:46,752
22 9 Schiller Erich M Allg. 2 1965 1:53:05,659
23 24 Hrdina Josef M Allg. 2 1956 2:00:39,392
24 72 Bosler Thomas M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1961 2:01:42,367
25 55 Hallach Ernst M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1963 2:01:48,152
26 47 Steinwender Andreas M Allg. 2 MROE-S RRT 1963 2:02:50,377
27 53 Elsner Karl M Allg. 2 RV Veloclub Simmering 1961 2:09:39,148
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm

Allg. 2 30km
1 83 Schödl Roman M Allg. 2 30km RC Star Bike 1962 0:42:14,119
2 154 Bamr Klaus M Allg. 2 30km 1964 0:43:08,845
3 197 Richter Paul M Allg. 2 30km www.free-eagle.at 1965 0:43:35,769
4 14 Lechner Christian M Allg. 2 30km URC Rosalia / NYX 2RadCahaoten.com DQ 1963 0:43:35,888
5 42 Biskup Johann M Allg. 2 30km PSV Gigasport Mileniumstravel 1957 0:45:28,971
6 189 Schmid Eduard M Allg. 2 30km 1963 0:48:26,023
7 191 Ritter Gerhard M Allg. 2 30km Rettl 1958 0:57:34,138
8 48 Stipsitz Johann M Allg. 2 30km 1960 0:59:21,626
9 183 Schodl Walter M Allg. 2 30km 1958 1:01:50,414
10 178 Burisch August M Allg. 2 30km 1958 1:02:14,269
11 114 Bresnig Peter M Allg. 2 30km 1961 1:06:11,875
12 140 Ullmann Karin W Allg. 2 30km speed4need 1964 1:07:54,948
13 85 Reikl Peter M Allg. 2 30km 1964 1:15:01,806
14 82 Reikl Wolfgang M Allg. 2 30km 1957 1:20:10,753
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm
Jun. 

1 49 Riegauf Daniel M Jun. 1995 1:43:33,289
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm
Jun.

1 28 Scheifinger Stefan M Jun. 1998 2:02:02,427
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm

Jun. 30km
1 128 Krämer Lukas M Jun. 30km Team Bicyclecompany 1996 0:47:29,508

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm
Sen.

1 87 Würrer Josef M Sen. Union Raika Zistersdorf 1950 1:35:55,612
2 57 Hergolitsch Franz M Sen. RV Veloclub Simmering 1953 1:38:02,640
3 65 Schober Ulli M Sen. RV Veloclub Simmering 1949 1:43:13,198
4 70 Wohlfromm Gerhard M Sen. RV Veloclub Simmering 1954 1:43:13,619
5 170 Pavelka Vladimir M Sen. CKK Znojmo 1950 1:47:46,502
6 97 Lunzer Heinz M Sen. URC Sparkasse Renner Langenlois 1952 1:55:56,096
7 64 Schreiber Leopold M Sen. RV Veloclub Simmering 1940 1:56:56,589
8 195 Haidl Heinrich M Sen. Union Raika Zistersdorf 1944 1:59:43,496
9 78 Piller Erwin M Sen. 1951 2:03:37,624
10 56 Hayer Rudolf M Sen. RV Veloclub Simmering 1949 2:05:39,116
11 151 Rotter Kurt M Sen. URC Langenlois 1936 2:21:10,078
12 74 Hergolitsch Anna W Sen. RV Veloclub Simmering 1954 2:30:43,072
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein JG TotalTm

Sen. 30km
1 158 Zagler Karl M Sen. 30km 1954 1:03:06,194
2 149 Knor Franz M Sen. 30km 1:13:24,711

Teamwertung Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein GJ TotalTm

1 51 37 Röhsler Max M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1979 1:24:05,191
1 55 36 Hell Markus M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1:24:06,205
1 69 39 Hönig Thomas M Allg. 1 Maroitalia Racing Team 1969 1:24:42,665
2 50 113 Baringer Günter M Allg. 1 Nora Racing Team 1969 1:24:04,633
2 58 112 Schildböck Manfred M Allg. 1 Nora Racing Team 1:24:07,635
2 70 111 Maresch Gabriel M Allg. 1 Nora Racing Team 1979 1:24:43,717
3 61 194 Rieder Constantin M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1990 1:24:39,534
3 63 182 Köfalvi Michael M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1974 1:24:39,869
3 67 176 Ruiner Ronald M Allg. 1 Nora Racinge Team 1 1975 1:24:41,481
4 54 101 Hammer Thomas M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1986 1:24:06,201
4 73 133 Führer Andreas M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1986 1:25:13,783
4 83 22 Steffek Joachim M Allg. 1 Team Bernhard Kohl 1982 1:29:01,263
5 64 105 Moser Thomas M Allg. 1 Team SHL Installationen 1973 1:24:40,028
5 86 10 Resch Alexander M Allg. 1 Team SHL Installationen 1980 1:31:15,382
5 92 173 Cizek Peter M Allg. 1 Team SHL Installationen 1977 1:31:18,775
6 57 134 Hornbanger Thomas M Allg. 1 speed4need 1974 1:24:07,567
6 100 181 Längle Johannes M Allg. 1 speed4need 1989 1:35:51,216
6 114 139 Ullmann Gerhard M Allg. 2 speed4need 1964 1:38:29,580
7 89 89 Schumacher Markus M Allg. 1 Union Raika Zistersdorf 1978 1:31:17,460
7 97 88 Turetschek Erich M Allg. 1 Union Raika Zistersdorf 1978 1:33:04,626
7 103 87 Würrer Josef M Sen. Union Raika Zistersdorf 1950 1:35:55,612
8 85 145 Haumer Christian M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1984 1:31:15,355
8 96 146 Goisser Michael M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1984 1:33:02,654
8 119 147 Schädl Manuel M Allg. 1 DIE HÜFTSTEIFEN 1989 1:39:04,500
9 80 171 Saroun Libor M Allg. 1 CKK Znojmo 1973 1:28:44,950
9 88 172 Frecer Leos M Allg. 1 CKK Znojmo 1967 1:31:17,301
9 140 170 Pavelka Vladimir M Sen. CKK Znojmo 1950 1:47:46,502
10 104 76 Lintschinger Sven M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1978 1:36:57,996
10 107 52 Dirnböck Gunter M Allg. 1 RV Veloclub Simmering 1966 1:37:50,206
10 109 57 Hergolitsch Franz M Sen. RV Veloclub Simmering 1953 1:38:02,640
11 136 96 Schellhorn Rudolf M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1978 1:45:01,634
11 137 93 Kager Ronald M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1977 1:45:54,733
11 150 94 Minar Thomas M Allg. 1 Team SHL 2 Marchfeldgurken 1978 1:55:50,583
12 144 2 Max Helmut M Allg. 1 RLC Schrick 1966 1:49:28,840
12 145 84 Radauer Alexander M Allg. 1 RLC Schrick 1973 1:51:37,241
12 146 1 Krenn Thomas M Allg. 1 RLC Schrick 1984 1:51:37,338
13 162 47 Steinwender Andreas M Allg. 2 MROE-S RRT 1963 2:02:50,377
13 168 46 Huber David M Allg. 1 MROE-S RRT 1982 2:08:42,920
13 172 141 Reule Edina W Allg. 1 MROE-S RRT 1972 2:14:33,528
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